受文者：本會
發文日期：中華民國111年5月25日
發文字號：宜教工會字第1110000029號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：宜蘭講堂活動第3講實施計畫

主旨：轉知本會與財團法人黄大魚文化藝術基金會等單位辦理「宜

蘭講堂第3講實施計畫」（如附件），請鼓勵貴校人員踴躍

參加，詳如說明，請查照。

說明：旨揭活動訂111年6月18日(週六)下午2至4點假宜蘭人故事館

（舊宜蘭縣議會二樓）舉行，教育人員自即日起可至「全國

教師在職進修網」報名(課程代碼3451318)，全程參與者可

登錄2小時研習時數，請貴校協助轉知活動訊息。

正本：本縣各級學校
副本：本會

理事長 葉明政
.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

宜蘭縣教師職業工會 函

地址：26049宜蘭縣宜蘭市泰山路60號
承辦人：余秀雲
電話：03-9320876
傳真：03-9320834
電子信箱：iltunion@gmail.com